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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,291,223.20 422,400.00 6,916,823.207,339,223.20

4,281,600.00 356,800.00 3,924,800.00Sueldos Básicos 4,281,600.00

349,300.00 0.00 349,300.00Decimotercer Mes 349,300.00

353,300.00 0.00 353,300.00Decimocuarto Mes 353,300.00

1,200,000.00 42,000.00 1,206,000.00Dietas 1,248,000.00

585,000.00 23,600.00 561,400.00Jornales 585,000.00

522,023.20 0.00 522,023.20Beneficios 522,023.20

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,675,761.54 421,280.38 7,556,256.217,977,536.59

182,898.00 12,400.00 170,498.00Viáticos Nacionales 182,898.00

100,000.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

300,000.00 12,474.00 287,526.00Ceremonial y Protocolo 300,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

140,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Telefonía Fija 19,000.00

50,000.00 2,149.75 47,850.25Telefonía Celular 50,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

250,000.00

250,000.00 20,435.93 229,564.07Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

250,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

120,000.00

40,000.00 120.00 39,880.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Servicios Jurídicos 300,000.00
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320,000.00 0.00 320,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

320,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Transporte 60,000.00

70,000.00 10,959.50 59,040.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Internet 35,000.00

1,400,000.00 133,313.20 1,328,659.80Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,461,973.00

200,000.00 0.00 200,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 200,000.00

3,588,863.54 229,428.00 3,599,237.59Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,828,665.59

100,000.00 0.00 100,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,090,000.00 42,042.50 1,056,622.601,098,665.10

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

60,000.00 14,550.50 45,449.50Productos de Papel y Cartón 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas para Vehículos 
Pesados no Articulados

20,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Gasolina 130,000.00

380,000.00 0.00 380,000.00Diésel 380,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 90,000.00

45,000.00 46.00 44,954.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00
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50,000.00 1,696.00 48,304.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Otros Repuestos y Accesorios 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Químicos 50,000.00

0.00 0.00 8,665.10Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

8,665.10

100,000.00 25,750.00 74,250.00Productos Forestales 100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,093,392.99 294,393.32 10,798,999.6711,093,392.99

50,000.00 0.00 50,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

50,000.00

4,997,142.11 119,951.82 4,877,190.29Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

4,997,142.11

3,446,663.19 63,890.00 3,382,773.19Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,446,663.19

2,599,587.69 110,551.50 2,489,036.19Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,599,587.69

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,125,000.00 589,278.75 13,746,361.4714,335,640.22

3,850,000.00 76,719.25 3,913,881.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,990,601.00

8,000,000.00 498,759.50 9,571,279.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,070,039.22

175,000.00 0.00 175,000.00Equipos Varios de Oficina 175,000.00

100,000.00 13,800.00 86,200.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

39,275,377.73 1,769,394.95 40,075,063.15Total: 41,844,458.10
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